Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ (ΟΜΑΔΩΝ) που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε 

τέσσερις (4).  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 297.909,00 € (διακόσιες ενενήντα επτά χιλιάδες 

ενιακόσια εννέα ευρώ) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% με εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

24%, ποσό 369.407,16 € (τριακόσιες εξήντα εννέα χιλιάδες τετρακόσιες επτά ευρώ και δέκα έξι λεπτά). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε έξι (6) μήνες από την υπογραφή της.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I της 

παρούσας διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής.